
【Ｚｉｐ琴似　送迎バス時刻表】
3/28（土）

対応ｽｸｰﾙ

停留所 住所 迎 送

Ｚｉｐ発 14:20 17:05

1 ◇札幌法務局西出張所向 発寒4-2 - 17:10

2 ◇発寒小学校前(JR)ﾊﾞｽ停 発寒5-4 - 17:12

3 ◇発寒8条団地集会所向 発寒8-7 - 17:13

4 ◇西発寒保育園向 発寒8-10 - 17:14

5 ◇JR発寒駅前バス停 発寒9-13 - 17:16

6 新発寒1条1丁目 新発寒1-1 14:34 17:21

7 ﾄﾞｲﾂｸﾘｰﾅｰ前 前田1-2 14:35 17:22

8 こじま歯科ｸﾘﾆｯｸ向 新発寒3-5 14:36 17:23

9 ﾋﾟｻﾞﾊｯﾄ向 新発寒4-5 14:37 17:24

10 新発寒内科胃腸科前 新発寒5-5 14:38 17:25

11 たちばな電器前 新発寒5-5 14:39 17:26

12 稲積七号線交差点 新発寒6-5 14:40 17:27

13 新陵小学校通(JR)ﾊﾞｽ停 新発寒6-6 14:41 17:28

14 新陵小学校前 新発寒6-6 14:42 17:29

15 ﾗｲﾃｨﾝｸﾞ中島向 新発寒5-6 14:43 17:30

16 ｾｲｺｰﾏｰﾄいなづみ前 前田5-5 14:45 17:32

17 ﾛｲﾔﾙｼｬﾄｰ稲積公園前 前田5-6 14:46 17:33

18 稲積団地Nｰ1号棟前 前田4-6 14:47 17:34

19 稲積公園病院前 前田3-4 14:48 17:35

20 ◆ﾌﾟﾚｻﾝﾄ発寒横 発寒9-13 14:55 -

21 ◆ｵｰﾄｷﾞｬﾗﾘｰ健昇前 発寒9-11 14:58 -

22 ◆ﾏｲﾙﾄﾞ発寒前 発寒9-10 14:59 -

23 ◆発寒8条団地集会所前 発寒8-5 15:00 -

24 ◆発寒小学校前(JR)ﾊﾞｽ停 発寒5-4 15:01 -

25 ◆札幌法務局西出張所前 発寒4-1 15:03 -

26 Ｚｉｐ着 15:10 17:42

※迎えに「21.オートギャラリー健昇前」と「22.マイルド発寒前」で乗車された方は、送りは「4.西発寒保育園向」で降車いただきます。

Ｉ．前田・新発寒コース
スイミング

スタジオ

0:00

15:30

0:00

ヒップホップ（小学生）

土

15:30

キンダージュニアスイム（3歳～小学生）


